
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

от   13 октября 2021 года                                                  № 245-од 

 

Об определении должностных лиц, ответственных за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ 

«Каменская СОШ»  

 

На основании приказа Управления образования Администрации Обоянского 

района Курской области от 07.10.2021 №13 «Об определении должностных 

лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в Управлении образования Администрации Обоянского 

района» 

приказываю: 

1. Определить Алисову Валентину Владимировну, заместителя директора по 

учебно – воспитательной и воспитательной работе, ответственной за работу 

по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ 

«Каменская СОШ». 

2. Инженеру С.А.Копцеву разместить настоящий приказ на официальном 

сайте МБОУ «Каменская СОШ». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР И ВР Алисову В.В. 

 

 

Директор МБОУ «Каменская СОШ»                                         Л.П. Черных 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


